Tagesordnung
fur die Sitzung des Integrationsrates am 22.09.2022

Offentlicher Teil

1

2

5.1

5.2

6

Einfiihrung und Verpflichtung eines Integrationsratsmitgliedes

Entsendung von Vertretern des Integrationsrates der Stadt Eschweiler
in Gremien

10+1 Baume fiir die Opfer rechter Gewalt

Erster Gesundheitskiosk in der StadteRegion Aachen
Kenntnisgaben

Jahresbericht 2021, 50 / Amt fir Soziales, Senioren und Integration

Flichtlinge in Eschweiler;
hier: Bericht zur aktuellen Situation

Anfragen und Mitteilungen

Nichtoffentlicher Teil

7

Anfragen und Mitteilungen

Vorlagen-Nummer

238/22

259/22

255/22

291/22

184/22

285/22
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